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Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)
1. SV Sonsbeck (1) 9.570 Punkte

Weibel Jule 2004 3.278 Punkte
Manten Merret 2005 3.197 Punkte
Noack Lilli 2005 3.095 Punkte

2. Weseler TV (1) 8.842 Punkte
Peters Julika 2004 3.145 Punkte
Gonzalez Rodriguez Amira Maria 2005 3.111 Punkte
Goller Olivia 2004 2.586 Punkte

3. Moerser TV (1) 8.600 Punkte
Pontow Charlotte 2006 2.884 Punkte
Kompalla Svenja 2005 2.882 Punkte
Paulukuhn Hannah 2004 2.834 Punkte

4. SV Sonsbeck (2) 8.403 Punkte
Gerhards Somee 2004 2.903 Punkte
Terhorst Jessica 2004 2.809 Punkte
Heekeren Maxima 2006 2.691 Punkte

5. SV Sonsbeck (3) 7.558 Punkte
Wystrach Emilia 2006 2.554 Punkte
Kluckow Kyra 2006 2.537 Punkte
Niersmann Nica 2006 2.467 Punkte

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)
1. Weseler TV (1) 10.655 Punkte

Müller Paula 2003 4.156 Punkte
Hülser Maja 2003 3.827 Punkte
Kubis Alexandra 2003 2.672 Punkte
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Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)
1. SV Sonsbeck (1) 9.159 Punkte

Schwich Lukas 2005 2.018 Punkte
Dahlen Maiko 2004 2.012 Punkte
Herr Tim 2004 1.804 Punkte
Aengeneyndt Robin 2004 1.802 Punkte
Spira Paul 2005 1.523 Punkte

Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)
1. SV Sonsbeck (1) 8.841 Punkte

Weibel Jule 2004 1.905 Punkte
Manten Merret 2005 1.865 Punkte
Noack Lilli 2005 1.800 Punkte
Gerhards Somee 2004 1.644 Punkte
Terhorst Jessica 2004 1.627 Punkte

2. Moerser TV (1) 8.008 Punkte
Paulukuhn Hannah 2004 1.863 Punkte
Kompalla Svenja 2005 1.695 Punkte
Pontow Charlotte 2006 1.672 Punkte
Piras Alessia 2006 1.558 Punkte
Fenster Marlene 2004 1.220 Punkte

3. SV Sonsbeck (2) 7.209 Punkte
Heekeren Maxima 2006 1.537 Punkte
Kluckow Kyra 2006 1.445 Punkte
Niersmann Nica 2006 1.413 Punkte
Altenhoevel Jolina 2005 1.410 Punkte
Wystrach Emilia 2006 1.404 Punkte



Regionsmeisterschaften Mehrkampf
Wesel, Auestadion, 04. - 05.05.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 05.05.2019 17:48:19 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LVN Region Nord Seite 3 von 3

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)
1. Moerser TV (1) 13.880 Punkte

Kambartel Julian 2004 4.912 Punkte
Drev Florian 2004 4.608 Punkte
Schmidt Timo 2004 4.360 Punkte

2. SV Sonsbeck (1) 12.018 Punkte
Dahlen Maiko 2004 4.280 Punkte
Herr Tim 2004 4.240 Punkte
Reinders Fynn 2005 3.498 Punkte

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Zehnkampf-Mannschaft (Männer)


